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OLEJ Z NASION OPUNCJI
FIGOWEJ 100% Z MAROKA
30ML
Cena 175,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
NATURALNY OLEJ Z NASION OPUNCJI FIGOWEJ PROSTO Z MAROKA 30ml

Luksusowy marokański olej z opuncji figowej. Produkt najwyższej jakości stworzony do pielęgnacji szczególnie
wymagającej skóry. Posiada wyjątkowe właściwości nawilżające, odżywcze oraz przeciwstarzeniowe. Ze względu na wysoką
zawartość witaminy E nazywany jest eliksirem młodości.
 

Olej z pestek opuncji dostępny w naszym sklepie posiada certyfikat Bio, USDA Organic i Ecocert. 

Olej bardzo dobrze nawilża skórę, napina ją i wspomaga proces jej regeneracji (szczególnie w nocy). Polecamy
również relaksujący masaż bądź automasaż przy użyciu tego oleju. Masaż pozwala się odprężyć, a skóra chłonie to co
najlepsze w kosmetyku. Poprawia się owal twarzy i sprężystość skóry. Zmarszczki zostają wygładzone i stają się mniej
widoczne. Olej z opuncji figowej warto stosować na miejsca pokryte bliznami lub rozstępami. Pomaga również zredukować
widoczność plam pigmentacyjnych.

Stosowany na okolice oczu zamiast kremu przynosi doskonałe rezultaty. Bardzo mocno nawilża, wygładza, napina
skórę. Spojrzenie wygląda na bardziej wypoczęte i świeże. Olej posiada lekką konsystencję, która szybko się wchłania i dzięki
temu kosmetyk może być używany nawet na co dzień pod makijaż.

Kto powinien używać oleju z opuncji figowej?

osoby ze skórą suchą i dojrzałą
osoby z pierwszymi zmarszczkami
osoby, które chcą intensywnie nawilżyć skórę
osoby, które walczą z przebarwieniami i bliznami
osoby, które chcą odświeżyć spojrzenie i mocno nawilżyć skórę wokół oczu
osoby, które chcą używać oleju na co dzień, nawet pod makijaż

 

Jest to całkowicie naturalny olej roślinny 100% tłoczony na zimno z nasion opuncji figowej. Jeden z najdroższych
olejów na świecie przynoszący cudowne działania na skórę. Odpowiedni do stosowania przez wegan i wegetarian.
 

Opakowanie: szklana butelka z dozownikiem lub pipetą.

Objętość netto: 30 ml

SKŁAD:

Opuntia Ficus Indica Seed Oil (100% olej tłoczony na zimno z nasion opuncji figowej z Maroka).
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Kraj Pochodzenia: Maroko

 

ZASTOSOWANIE:

Olej do celów pielęgnacyjnych, odpowiedni do bezpośredniego stosowania, bez rozcieńczania. Aplikować niewielką ilość po
kropelce na twarz, szyję lub całe ciało – wcierać delikatnymi ruchami masującymi. Można łączyć z kwasem hialuronowym lub
dodać do ulubionego kremu. Warto nakładać na lekko wilgotną skórę przemytą wybranym hydrolatem na przykład wodą
różaną.

 

Przechowywanie: w suchym, zaciemnionym miejscu. 

 

 

Zapraszam do obejrzenia wywiadu w programie "Pytanie na Śniadanie", gdzie opowiadałam o olejku z opuncji
figowej i nie tylko: 

WYWIAD - KLIKNIJ TUTAJ >>

Zdjęcia z mojego wywiadu:

Zobacz inne naturalne marokańskie kosmetyki orientalne z oferty sklepu Afandi Oriental Dream. Twój orientalny
sklep internetowy z tradycją i doświadczeniem.
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